1

【機構改革・人事異動】
2023 年 11 月 10 日

各 位

代表取締役社長 河野 誠

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1

6498（東証プライム）

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

【機構改革】

2024 年 1 月 1 日付

【CS 統括センター関連】

1-1．CS 統括センターにグローバル QA 部を新設する。

1-2．カスタマーサポート部をカスタマーソリューション推進部に改称する。

【技術本部関連】

2-1．技術本部に建築･機械設備設計部、インダストリアル設計部およびプロジェクト設計部を新設する。

2-2．技術本部 QT開発設計部、GGC開発設計部、特注設計部およびプロジェクト･自動弁設計部の

各部を廃止し、同本部 建築･機械設備設計部、インダストリアル設計部およびプロジェクト設計部の

各部へ業務を移管する。

【人事異動】

2024 年 1 月 1 日付

[新職]  [前職]

増田 徹 CS 統括センター グローバルＱＡ部長 CS 統括センター 品質保証部長

芋岡 昇秀 CS 統括センター 品質保証部長 CS統括センター 品質保証部

品質保証グループ長

加藤 公明 CS 統括センター

カスタマーソリューション推進部長

CS 統括センター

カスタマーサポート部長

石島 貴司 ＩＴ統括センター長 IT 統括センター長 兼 ＩＴインフラサービス部長

2

  [新職]   [前職]

杉山 博一 ＩＴ統括センター ＩＴインフラサービス部長  IT 統括センター ＩＴインフラサービス部副部長

田畑 修 コーポレートファイナンス本部

経理財務センター 工場経理部長

 コーポレートファイナンス本部

工場経理統括担当部長 兼

経理財務センター 工場経理部長

野澤 大志 バルブ事業統括本部

海外事業推進部長

 KITZ Corporation of Asia Pacific
Pte.Ltd. 出向

橋本 真一 生産本部 購買センター  生産本部 購買センター長 兼

国内購買企画部長

片山 栄一 生産本部 購買センター長 兼

グローバル購買企画部長

 生産本部 購買センター グローバル購買部長兼

プロジェクト購買グループ長

印部 孝 生産本部 購買センター

国内購買企画部長

 生産本部 購買センター 国内購買企画部

購買第一グループ長 兼 販売パーツグループ長

堀田 昇勇 技術本部 建築・機械設備設計部長  技術本部 QT 開発設計部長

河野 洋一 技術本部 インダストリアル設計部長  技術本部 GGC 開発設計部長

安藤 弘 技術本部 プロジェクト設計部長  技術本部 特注設計部長

望月 正裕 技術本部 ニューエンジニアリングセンター  技術本部 プロジェクト・自動弁設計部長

和田 靖彦 KITZ Corporation of America 出向  バルブ事業統括本部 海外事業推進部長

吉田 達史 KITZ Corporation of Asia Pacific

Pte.Ltd. 出向

 KITZ Corporation of America 出向

安藤 恵昭 KITZ Valve & Actuation (Thailand)

Co.,Ltd 出向

 KITZ Corporation of Asia Pacific

Pte.Ltd. 出向

高木 隆 東洋バルヴ株式会社 出向  KITZ Valve & Actuation (Thailand)

Co.,Ltd 出向

以 上

■この件に関するお問い合わせ先

             株式会社キッツ

         広報･ＩＲ室 吉田

電話 043-299-0142

FAX 043-299-0129